
 
 

UCHWAŁA NR XIV/106/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia inkasentów opłaty targowej na terenie Gminy Szczucin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2025 poz. 707) Rada Miejska w Szczucinie uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w driodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się na inkasentów opłaty targowej następujące osoby: 

1) Chrabąszcz Krystyna, 

2) Golemo Michał, 

3) Kupiec Ewelina, 

4) Misiaszek Agnieszka, 

5) Skoczylas Józef, 

6) Szymura Jarosław, 

7) Zawalska Gabriela, 

8) Kuśnierz Magdalena. 

§ 3. Ustala się prowizję w wysokości 18% od zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczucina. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLV/419/2022 z 15 czerwca 2022 r w sprawie wyznaczenia inkasentów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczucinie 

 
 

Grzegorz Pyzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 4397


	UCHWAŁA NR XIV/106/25 RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-07-08T13:04:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




